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Скопје, ФЕВРУАРИ 2023
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување Буџетски Календар на Општина Аеродром за подготовка на буџетот на општината за 2023 година
Се објавува Буџетски Календар на Општина Аеродром за подготовка на буџетот на општината за 2023 година, донесен на продолжението на 24-та седница одржана на ден 13.02.2023 година.

Број 08-1042/1                                                                                          Градоначалник 

14 февруари 2023 година                                                                     Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 27 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и “Службен весник на РСМ” бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21 и 173/22), и член 24 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Општина Аеродром” бр. 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019), Советот на општината на продолжението на 24-та седница одржана на ден 13.02.2023 година, донесе
Буџетски Календар на Општина Аеродром за подготовка на буџетот на општината за 2023 година
Член 1


Со овој Буџетски календар за подготовка на Буџетот на Општина Аеродром за 2023 година се утврдуваат роковите и носителите на активностите за подготовка на буџетот.

Член 2

Роковите и носителите на активностите за подготовка на буџетот за 2023 година се утврдени во следната табела:

	ДАТУМ/ РОК
	БУЏЕТСКИ АКТИВНОСТИ - ОДГОВОРНОСТ

	декември 2022 година
	Советот на општината го донесува буџетскиот календар

	јануари 2023 година
	Објавување на донесениот буџет од тековната година на општинската веб страница и споделување со јавноста

	најдоцна до 30 септември 2023 година
	Министерот за финансии доставува буџетски циркулар со насоки за изготвување на Предлог буџетот за 2024 година

	 октомври 2023 година
	а.Градоначалникот подготвува општински буџетски циркулар со образложение за потребните средства до единките корисници
б.Единките корисници ги доставуваат предлог пресметките за наредната година со образложение за висината на износите по позиции
в.Секторот за финансиски прашања врши преговарање и анализирање на доставените предлог пресметки и ги одредува приоритетите и одредбите за новиот Предлог - буџет



	најдоцна до 20 октомври 2023 година
	Предлог план на програми за развој и Годишните програми усогласени со насоките на Циркуларот се доставува на одобрување до Советот на општината

	октомври-ноември 2023 година
	Градоначалникот го разгледува и одобрува Предлог - буџетот за 2024 год. подготвен од страна на Секторот за финасиски прашања на општината 

	најдоцна до 15 ноември 2023 година
	Се финализираат, разгледуваат и усвојуваат Планот на програмите за развој и Годишните програми за 2024 година

	ноември - декември 2023 година
	а.Предлог-буџетот се доставува до Советот на општината 

	
	б.Се објавува содржината на Предлог-буџетот и  се дава достапност на јавноста   

	
	в.Се одржуваат јавни расправи

	декември 2023 година
	а.До Советот се доставува конечен Предлог-буџет од страна на градоначалникот 

	
	б.Се води расправа во телата на Советот на општината

	 
	Седница на Советот на општината за:

	 
	а.Донесување на Буџетот за 2024 година

	до 31 декември 2023 година
	б.Донесување на Одлука за извршување буџетот на општината

	 
	в.Донесување на Одлука за вредноста на бодот за пресметување на платата на државните службеници 


Член 3 

          Со донесувањето на овој Буџетски календар престанува да важи  Буџетски Календар на Општина Аеродром за подготовка на буџетот на општината за 2023 година број 09-503/2 од 29.12.2022 година, Службен гласник на Општина Аеродром број 19 од 2022 година.
Член 4

Буџетскиот календар за подготовка на Буџетот на Општина Аеродром за 2023 година се применува со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром”. 

Број 09-34/6                                                                                        Претседател на Совет 

14 февруари 2023 година                                                                  на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.


Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Заклучок  за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Љубен Лапе“, за учебната 2022/2023 година
Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Љубен Лапе“, за учебната 2022/2023 година, донесен на продолжението на 24-та седница одржана на ден 13.02.2023 година. 
Број 08-1041/1                                                                                           Градоначалник 

14 февруари  2023 година                                                                     Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на   член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 07-9992/2 од 05.06.2014 година и број 07-9992/4 од 09.10.2014 година,  член 22 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на продолжението на 24-та седница одржана на ден 13.02.2023 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Љубен Лапе“, за учебната 2022/2023 година

1. Се усвојува Годишната програма за екскурзии на ООУ „Љубен Лапе“, за учебната 2022/2023 година, број 09-1246/1 од 13.12.2022 година, со што Советот на Општина Аеродром даде позитивно мислење по однос на Програмата. 

2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Врз основа на член 34 од Правилникот за сметководство на буџетите и буџетските корисници („Службен весник на РМ“ број 28/03, 62/06, 08/09, 175/2011 и 101/2013), член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 10 од Правилникот  за вршење на попис на средствата и обврските и усогласување сметководствената со фактичка состојба утврдена со пописот („Службен весник на РМ“ број 107/11 и 101/13) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром" број  20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), Советот на Општина Аеродром на својата 24-та седница, одржана на ден 08.02.2023 година ја донесе следната

Број 09-34/11                                                                                       Претседател на Совет 

14 февруари 2023 година                                                                  на Општина Аеродром                 
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Заклучок  за усвојување на Годишен извештај за работа за 2022 година на ПСОН Аеродром

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа за 2022 година на ПСОН Аеродром, донесен на продолжението на 24-та седница одржана на ден 13.02.2023 година.

Број 08-1033/1                                                                                           Градоначалник 

14 февруари  2023 година                                                                     Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на продолжението на 24-та седница одржана на ден 13.02.2023 година, донесе

З А К Л У Ч О К

За усвојување на Годишен извештај за работа за 2022 година на ПСОН Аеродром 

1. Се усвојува Годишен извештај за работа за 2022 година, на ПСОН Аеродром, број 22.21.12.2-92 од 11.01.2023 година.
2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во "Службен гласник на Општина Аеордром’’.


Број 09-34/4                                                                                         Претседател на Совет 

14 февруари 2023 година                                                                  на Општина Аеродром                 
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука  за одобрување на дополнителни финансиски средства на детски градинки на територијата на Општина Аеродром
Се објавува Одлука  за одобрување на дополнителни финансиски средства на детски градинки на територијата на Општина Аеродром, донесена на продолжението на 24-та седница одржана на ден 13.02.2023 година. 
Број 08-1039/1                                                                                           Градоначалник 

14 февруари  2023 година                                                                     Тимчо Муцунски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 и член 63 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Советот на Општина Аеродром на продолжението на 24-та седница одржана на ден 13.02.2023 година, донесе

ОДЛУКА 

за одобрување на дополнителни финансиски средства на детски градинки на територијата на Општина Аеродром 

Член 1


Со оваа одлука се одобруваат дополнителни финансиски средства  за: средства за наставнообразовни помагала и средства за одржување на хигиена на детските градинки на територијата на Општина Аеродром.
Член 2


Дополнителните средствата се одобруваат во следните износи од следните програми и подставки:

· Програма В1 – Детски градинки

        423610  -  Наставно образовни помагала

	р.бр.
	Објект
	

	1
	ЈУДГ „Буба Мара“
	500.000,00

	2
	ЈУДГ „Срничка“
	500.000,00

	 
	Вкупно:
	1.000.000,00


        423710 – Средства за одржување на хигиена

	р.бр.
	Објект
	

	1
	ЈУДГ „Буба Мара“
	500.000,00

	2
	ЈУДГ „Срничка“
	500.000,00

	 
	Вкупно:
	1.000.000,00


Член 3


Средствата ќе бидат одобрени од колоната „основен буџет“ на Општина Аеродром за 2023 година.
Член 4


Оваа Одлука стапува на сила следниот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-34/5                                                                                         Претседател на Совет 

14 февруари 2023 година                                                                  на Општина Аеродром                 
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука  за одобрување на дополнителни финансиски средства на основните училиштa  на територијата на Општина Аеродром
Се објавува Одлука  за одобрување на дополнителни финансиски средства на основните училиштa  на територијата на Општина Аеродром, донесена на продолжението на 24-та седница одржана на ден 13.02.2023 година. 
Број 08-1038/1                                                                                           Градоначалник 

14 февруари  2023 година                                                                     Тимчо Муцунски с.р.

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 и член 63 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Советот на Општина Аеродром на продолжението на 24-та седница одржана на ден 13.02.2023 година, донесе

ОДЛУКА 

за одобрување на дополнителни финансиски средства на основните училиштa  на територијата на Општина Аеродром 

Член 1


Со оваа одлука се одобруваат дополнителни финансиски средства  за: средства за електрична енергија, средства за  централно греење, средства за  одржување на згради и средства за други договорни услуги,  на основните училиштa  на територијата на Општина Аеродром.
Член 2


Дополнителните средствата се одобруваат во следните износи од следните програми и подставки:

· Програма Н1 – Основно образование

        421110  -  Електрична енергија

	р.бр.
	Објект
	

	1
	ООУ „Блаже Конески“
	700.000,00

	2
	ООУ „Браќа Миладиновци“
	500.000,00

	3
	ООУ „Гоце Делчев“
	500.000,00

	4
	ООУ „Димитар Македонски“
	600.000,00

	5
	ООУ „Ѓорѓија Пулевски“
	600.000,00

	6
	ООУ „Љубен Лапе“
	600.000,00

	7
	ООУ „Лазо Ангеловски“
	500.000,00

	8
	ООУ „Александар Македонски“
	400.000,00

	 
	Вкупно:
	4.400.000,00


        421210 -  Централно греење

	р.бр.
	Објект
	

	1
	ООУ „Блаже Конески“
	600.000,00

	2
	ООУ „Браќа Миладиновци“
	1.000.000,00

	3
	ООУ „Ѓорѓија Пулевски“
	900.000,00

	4
	ООУ „Љубен Лапе“
	600.000,00

	5
	ООУ „Лазо Ангеловски“
	1.500.000,00

	6
	ООУ „Александар Македонски“
	400.000,00

	 
	Вкупно:
	5.000.000,00


425990  -  Други договорни услуги

	р.бр.
	Објект
	

	1
	ООУ „Блаже Конески“
	90.000,00

	2
	ООУ „Браќа Миладиновци“
	120.000,00

	3
	ООУ „Ѓорѓија Пулевски“
	80.000,00

	4
	ООУ „Љубен Лапе“
	80.000,00

	5
	ООУ „Лазо Ангеловски“
	50.000,00

	6
	ООУ „Александар Македонски“
	80.000,00

	 
	Вкупно:
	500.000,00


    424210 – Одржување на згради

	р.бр.
	Објект
	

	1
	ООУ „Браќа Миладиновци“
	36.480,00

	 
	Вкупно:
	36.480,00


Член 3


Средствата ќе бидат одобрени од колоната „основен буџет“ на Општина Аеродром за 2023 година.
Член 4


Оваа Одлука стапува на сила следниот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-34/12                                                                                       Претседател на Совет 

14 февруари 2023 година                                                                  на Општина Аеродром                 
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука  за измена на распоредот на средствата во Буџетот           на ОА 

за 2023 година
Се објавува Одлука  за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА за 2023 година, донесена на продолжението на 24-та седница одржана на ден
Број 08-1037/1                                                                                           Градоначалник 

14 февруари  2023 година                                                                     Тимчо Муцунски с.р.

Врз основа на член 36 ст.1 точка 2 од Законот за локaлна самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02), член 33 ст.5 од Законот за буџетите („Службен весник на Република Македонија“ број 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15, 167/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија бр. 151/21), и член 84 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Општина Аеродром” бр. 20/12, 21/14, 23/14, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на продолжението на 24-та седница одржана на ден 13.02.2023 година, донесе

О Д Л У К А

за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА 

за 2023 година 
Член 1

Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2023 година, и тоа на следниот начин:
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Член 2


Оваа Одлука влегува  во сила од денот на донесувањето и станува составен дел на Буџетот на општината за 2023 година, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-34/13                                                                                      Претседател на Совет 

14 февруари 2023 година                                                                 на Општина Аеродром                 
Скопје                                                                                                       Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука  за измена на Одлука за  уредување на постапката  за планирање, реконструкција и изградба на пристапни патишта низ земјоделско земјиште
Се објавува Одлука  за измена на Одлука за  уредување на постапката  за планирање, реконструкција и изградба на пристапни патишта низ земјоделско земјиште, донесена на продолжението на 24-та седница одржана на ден 13.02.2023 година.

Број 08-1036/1                                                                                           Градоначалник 

14 февруари  2023 година                                                                     Тимчо Муцунски с.р
Скопје
Врз основа на член 3 став 2 од Закон за градење, член 58 став 2 од Правилник за урбанистичко планирање Сл. Весник на РСМ бр. 225/20, член 58 став 6  од Закон за урбанистичко планирање Сл. Весник на РСМ бр. 32/20, член 51 а од Закон за земјоделско земјиште 135/2007, 17/2008, 18/2011, 42/2011, 148/2011, 95/2012, 79/2013, 87/2013, 106/2013, 164/2013 и 39/2014, член 46 став 2 од Законот за јавните патишта, член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 15 став 1 точка 1 од Закон за Градот Скопје („Службен весник на Рм број 55/2004, 158/11), Советот на Општина Аеродром на продолжението на 24-та седница одржана на ден 13.02.2023 година, донесе
ОДЛУКА

за измена на Одлука за  уредување на постапката  за планирање, реконструкција и изградба на пристапни патишта низ земјоделско земјиште

Член 1 


Со оваа Одлука се врши измена на Одлуката за уредување на постапката  за планирање, реконструкција и изградба на пристапни патишта низ земјоделско земјиште, број 09-310/6  од 15 јули 2022 година („Службен гласник на ОА“ број 11/2022).                                                                                

Член 2


Измената се врши на начин што во член 2 став 1 од Одлуката, се брише алинејата 4.


Постоечката алинеја 5 станува алинеја 4.


Во останатиот дел Одлуката останува да важи непроменета.
 Член 3

Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   


Број 09-34/9                                                                                         Претседател на Совет 

14 февруари 2023 година                                                                  на Општина Аеродром                 
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Програма за измена и дополнување на Програмата за планирани активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2023 година

Се објавува Програма за измена и дополнување на Програмата за планирани активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2023 година, донесена на продолжението на 24-та седница одржана на ден 13.02.2023 година. 
Број 08-1035/1                                                                                           Градоначалник 

14 февруари  2023 година                                                                     Тимчо Муцунски с.р
Скопје
Програма за измена и дополнување

на Програмата за планирани активности од областа на образованието

во Општина Аеродром за 2023 година


Во Програмата за планирани активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2023 година, број 09-503/26 од 29.12.2022 година („Службен гласник на ОА“ број 19/22) се вршат следните измени и дополнувања:

Во глава III. Обезбедување средства за осигурување на објектите на основните училишта за одговорност од предизвикана штета во точка 5. Извори на средства, став 1 алинеја 1 се менува и гласи

· Програма Н1 – Основно образование, потставка 425250 – осигурување на недвижности  и права, 300.000,00 денари (и 200.000,00 денари пренесени од 2022 година)


Број 09-34/8                                                                                         Претседател на Совет 

14 февруари 2023 година                                                                  на Општина Аеродром                 
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.


Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Програма за измена на Програмата за остварување на социјална и детска заштита во Општина Аеродром за 2023 година
Се објавува на Програма за измена на Програмата за остварување на социјална и детска заштита во Општина Аеродром за 2023 година, донесена на продолжението на 24-та седница одржана на ден 13.02.2023 година. 
Број 08-1034/1                                                                                           Градоначалник 

14 февруари  2023 година                                                                     Тимчо Муцунски с.р
Програма за измена на Програмата за остварување на социјална и детска заштита 

во Општина Аеродром за 2023 година

Во Програмата за социјална и детска заштита во Општина Аеродром за 2023 година, број 09-503/25 од 29.12.2022 година  и Програма за измена и дополнување на Програмата за остварување на социјална и детска заштита во Општина Аеродром за 2023 година  број 09-19/11 од 24.01.2023 година („Службен гласник на ОА“ број 19/22 и 02/23) се врши следната измена:

Во глава I. Еднократна парична помош за семејства со новороденче на подрачјето на Општина Аеродром, точка 5. Извори на средства, став 1 алинеја 1 -  се менува и гласи А0 – Совет на општината, потставка 464990 – Други трансфери, 5.950.000,00 денари“ (Еднократна парична помош за секое новороденче од Општина Аеродром).

Број 09-34/7                                                                                         Претседател на Совет 

14 февруари 2023 година                                                                  на Општина Аеродром                 
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Заклучок  за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  четвртиот квартал од 2022 година
Се објавува Заклучок  за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  четвртиот квартал од 2022 година, донесен на продолжението на 24-та седница одржана на ден 13.02.2023 година. 
Број 08-1040/1                                                                                           Градоначалник 

14 февруари  2023 година                                                                     Тимчо Муцунски с.р
Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/12, 21/14, 23/14, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на продолжението на 24-та седница одржана на ден 13.02.2023 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  четвртиот квартал од 2022 година 

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за четвртиот квартал од 2022 година.

2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.


Број 09-34/10                                                                                      Претседател на Совет
14 февруари 2023 година                                                                  на Општина Аеродром                 
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

                                       С О Д Р Ж И Н А
1.  Буџетски Календар на Општина Аеродром за подготовка на буџетот на општинатата за 2023 година ---------------------------------------------------------------––––––––––-----------------1
2.  Заклучок за усвојување на Годишната програма за ексурзии на ООУ “Љубен Лапе“ за учебната 2022/2023 ------------------------------------------------------------- ––––––––––-------4
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5. Одлука за одобрување на дополнителни финансиски средства на детските градинки на територија на Општина Аеродром------------------------------------------------------------------7
6. Одлука за измена  На распоредот на средствата во Буџетот на ОА за 2023 година-9

7. Одлука за измена на Одлука за уредување на постапката за планирање, реконструкција и изградба ба пристапни патишта низ земјоделско земјиште----------11

8. Програама за измена и дополнување на Програмфата за планирани активности од областа на образованието во ОА за 2023 година------------------------------------------------12
9. Програма за измена на Програмата за остварување на социјална и детска заштита во Општина Аеродром за 2023 година.--------------------------------------------------------------13

10. Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за четвртиот квартал од 2022 година.-----------------------------------14
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